Muchea

Cattle Market Report

SALE DATE: 1ST JULY 2024
YARDING: 350
NUTRIEN YARDING: 208

Live

D ipti
escription Weight

C/kg Range Live Weight

200-300kg NY
Local Steers
301-400kg 5-8 270-298
200-300kg NY
Pastoral Steers
301-400kg NY
. 200-300kg 10-15 180-246
Local Heifers
301-400kg 10-15 230-270
200-300kg = 130-210
Pastoral Heifers
301-400kg = 120-240
Heavy Steers 400kg+ NY
Heavy Heifers 400kg+ NY
Heavy Cows 451kg+ 10 220-238
Medium Cows 321-450kg = 190-230
Light Cows 200-320kg = 168-214
Local Heavy Bulls 451kg+ = 220-248
Local Medium Bulls 321-450kg = 220-236
Local Light Bulls 200-320kg 200-250
Pastoral Heavy Bulls 451kg+ 5-8 220-240
Pastoral Medium Bulls 321-450kg 190-220
Pastoral Light Bulls 200-320kg 200-238
Muchea Veal Report

Today Muchea agents yarded a total of 17 veal with Nutrien Livestock selling all of them. The
yarding was made up of pastoral bred calves. Buyers were in limited attendance and prices were

barely equal compared to last weeks yarding.

Auctioneer
Simon Green

Rep Sales

Ethel Creek Station - Newman

2 Santa Gertrudis Heifers $130
3 Santa Gertrudis Heifers $120
4 Santa Gertrudis Heifers $100

NEXT SALE DATE: MONDAY 8TH JULY 2024

+ 0428 470 746
0477 131 361
0427 280 104

Brad Keevers ----

Simon Green
Damian Halls ----

Muchea Cattle Report

Nutrien livestock sold 208 cattle out of 350 yarded at Muchea Monday 1st
of July. Another small and very mixed offering was presented with good
quality local yearlings gaining 5 -15c/kg. Heavy cows were in short supply
and down on quality to ease 10c/kg. Medium and lightweights were equal.
Heavy bulls were equal. Local lightweight bulls met solid competition to
top at 250c/kg. There were no heavy trade steers or heifers available.

Auctioneer-Brad Keevers

Ethel Creek Station - Newman

1 Santa Bull 650kg @ 240c/kg = $1560
3 Santa Cows 573kg @ 236¢/kg =$1352
6 Santa Heifers 326kg @ 242c/kg =$789
12 Santa Heifers 256kg @ 200c/kg =$512

Martindale Pty Ltd — New Norcia
3 M/Grey Cows 551kg @ 238c/kg =$1311
6 Angus Heifers ~ 379kg @ 268c/kg =$1016

Lime Peak Grazing - Seabird

7 Angus Cows 627kg @ 236¢/kg = $1480
6 Angus Bulls 471kg @ 238c/kg =$1121
RG & AR Smith — Waroona

5 Angus x Steers  338kg @ 298c/kg = $1007
3 Angus x Heifers  316kg @ 270c/kg =$853
Seven Oaks Livestock - Jurien Bay

9 Angus Bulls 295kg @ 250c/kg =$738
5 Charolais x Bull 294kg @ 240c/kg = $706
4 Santa Bulls 256kg @ 238c/kg =$609

S & AM Kuiper - Copley

3 M/Grey Cows & Calves = $1140 per unit

Nutrien

Ag Solutions*




